[~904P-O-N-5400-04 (o995 3)

Luxembourg, le 16 mai 2019
Dépot : Paul Galles

Groupe politique CSV
— — : TEhY dlarentabon aur o

A"{Taﬂ‘ﬁ\@\.ﬁe & o Aéclels »>

A

Résolution

La Chambre des députés

Considérant

e que la premiére institution se doit de servir de modele en matiéere de réduction des
déchets voire au niveau de la dématérialisation des documents ;

e qu’une telle initiative au niveau de la Chambre des Députés pourrait inciter d'autres
acteurs, administrations et services a suivre la méme voie ;

Décide :
1 ! N X . \ . . .
e de s'engager, dans la mesure du possible a diminuer au maximum les emballage au

sein de son administration et de la vie parlementaire ;
e A élaborer une stratégie de dématérialisatign de tout type de documents.

) n,bC‘*A"'h ' (



